1730-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023  № 569

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей без ограничения срока

полномочий по судебным участкам:

№ 7 Индустриального судебного района
г.Перми

Мациевскую
Марину Владимировну

№ 5 Ленинского судебного района
г.Перми

Першину
Марию Юрьевну

№ 1 Куединского судебного района
Пермского края

Шагаеву
Алину Мухарамовну

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих